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SAECULUM Xlir 

CCI 

DE I N U A D I A T I O N E B A I L L I A E D E A U R I C A S A (i) 

I20I 

Engagement par Gilo, prévôt d'Orcliaise, partant pour la croisade, de tous les revenus de 
sa prévotéj pour 15 livres, pendant trois ans. Si a son retour il ne peut en faire le rachat , 
les religieux continueront à en recueillir les f rui ts jusqu'à pariai t paiement. 

•GO Ludouicus cornes Blesensis et Claromontensis , omnibus 
tara f a tu r i s iquam presentibus, n o t a m façio quod Gilo 
prepositus Orchesie, cruce signatus, inuadiaui t balliam 
suam de Orchesia, abbati et capitulo beati Martini 

maioris monasterii , pro quindecim libris andegauensibus, usque 
, ad très annos, ita quod idem Gilo, pro remedio anime sue, omnes 
fructus et obuentiones a ballia, per illos très annos exeuntes, 

•praefatis raonachis in eleemosinam donat et concedit; expletis vero 
tribus annis, si eumdem Gilonem redire contigerit, si balliam 
redimere poterit, redimet; sin autem quamdiu .redimenda fuerit , 
monachi fructus et obuentiones ex eâ  percipient. Ego autem, ad 
preces .monachorum, hanc inuadiat ionem firmiter tenendam manu 

(i) Original en pi rchemin aux arch. de Loir-et-Cher, était scellé sur double queue en 
parchemin. Au dos on l i t : a B lests, Anricasae, Carnotum. » Ibid. , autre copie en papier , 
qui ajoute à lafin : a SigillaHm in veteri cera. « Collationnée le 11 mai i f i j p , par . f r . 
C. Bonnot. ' 
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cepi, et ut rata maneut litteris cominendaui, et sigilli mei munimine 
confirmaui. Testes sunt Johannes et Garinus de Friesia, Raginaldus 
mariscallus, Raginaldus cortesius, .Wui l le lmus prior Orchesie, 
Oliuer ius prior de Cliambon. Actum Blesis anno gratie M° CC° 1°. 
Datum per manum Teobaldi caiicellarii mei. 

CCI I 

N O T I T I A D E I M M U N I T A T E M O N A C H O R U M N E 
R E C I P I A N T C A N E S E T V E N A T O R E S 

I 2 0 2 

Louis , comte de Blois, en partance pour Jérusalem, abolit le droi t do gîte et de procura-
t ion, pour ses chiens et ses chasseurs, dans les prieurés de Marn iou t ie r . 

Uniuersis présentes litteras inspecturis et audituris, Albericus 
Dei gracia Carnotensis episcopus, eternam in Domino salutem. 
Noueri t is nos litteras bone memorie Ludouic i , comitis blesensis et 
clarimontanensis, non cancellatas, non abolitas, nec in aliqua parte 
sui viciatas, vidisse sub hac forma : Ego Ludouicus, cornes blesen-
sis et clarimontensis, omnibus presentibus et futur is no tum facio, 
quod ego Jherosol imam profisciscens, pro amore Dei, et an imemee 
remedio, et antecessorum meorum, laudentibus et concedentibus 
Katherina, vxore mea, Theobaldo filio meo, Johanna filia mea, 
Phi l ippo fratre meo, et sororibus meis, Margarita, Ysabella, dedi 
liberaliter et concessi hanc immuni ta tem monachis maioris mo-
nasterii, quos semper dilexerunt progenitores niei, et multis 
possessionibus ampliare curauerunt , ut a procuracioneet perandina-
cione seu pastu, aut jacere canum meorum, et caniceriorum et vena-
torum in priorat ibus et grangiis ipsorum et in omni loco immunes, 
liberi et quieti perpetuo habeantur. Hanc aa temelemôsinam itapieet 
liberaliter factam, volo durare omni tempore, vt nul lus heredum 
meorum possit eam in irri tam reuocare, aut immuni ta tem istam 
infringere, nec canes eorum aliquo tempore, in dictis locisrecipian-
tur aut perendinent , aut jaceant, seu pastantur . Quod ut ratum 
permaneat et i l lesum, litteris commandaui , et sigilli mei et nominis 
mei feci mun imine roborari. Testes sunt : Hernaldus , abbas sancti